
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1171

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:27:13

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/04/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA FONTE LUMINOSA
E REFORMA DA PRAÇA MONSENHOR RIBEIRO, LOCALIZADOS NA RUA ESPÍRITO SANTO,
CENTRO, EM ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA, MATERIAIS,
EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO ATRAVÉS
DO TERMO DE CONVÊNIO Nº103371/2022 COM A SECRETARIA REGIONAL CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA FONTE LUMINOSA
E REFORMA DA PRAÇA MONSENHOR RIBEIRO, LOCALIZADOS NA RUA ESPÍRITO SANTO,
CENTRO, EM ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE TODA A MÃO DE OBRA, MATERIAIS,
EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO ATRAVÉS
DO TERMO DE CONVÊNIO Nº103371/2022 COM A SECRETARIA REGIONAL CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONTIDOS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

Arquivos

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1171/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-construcao-de-uma-fonte-luminosa-e-reforma-da-praca-monsenhor-ribeiro-localizados-na-rua-espirito-santo-centro-em-angatubasp-com-fornecimento-de-toda-a-mao-de-obra-materiais-equipamentos-maquinarios-e-ferramentas-necessarias-para-a-execucao-atr/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/04/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

24/03/2023 00:00:00 Esclarecimento e Nova Data Baixar

08/03/2023 00:00:00 Projeto Hidráulico e Equipamentos - Lote 02 (Fo... Baixar

08/03/2023 00:00:00 Planta Baixa e Projeto Elétrico - Lote 02 (Fonte) Baixar

08/03/2023 00:00:00 Memorial Descritivo - Lote 02 (Fonte) Baixar

08/03/2023 00:00:00 Itens de Maior Relevância - Lote 02 (Fontes) Baixar

08/03/2023 00:00:00 Cronograma Físico Financeiro - Lote 02 (Fonte) Baixar

08/03/2023 00:00:00 Planilha Orçamentária - Lote 02 (Fonte) Baixar

08/03/2023 00:00:00 Projeto - Lote 01 (Praça) Baixar

08/03/2023 00:00:00 Memorial Descritivo - Lote 01 (Praça) Baixar

08/03/2023 00:00:00 Itens de Maior Relevância - Lote 01 (Praça) Baixar

08/03/2023 00:00:00 Cronograma Físico Financeiro - Lote 01 (Praça) Baixar

08/03/2023 00:00:00 Planilha Orçamentária - Lote 01 (Praça) Baixar

08/03/2023 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
48/2023 M. FOGA... 14/04/2023 14/10/2023 R$ 369.246,24 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
15 5 Tomada de Preços 12/04/2023 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e3b352264673121ab9b0e4d13abc357.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3342a9632210eaa3f32b0184d0285c00.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01db598c3d3236125a035a2f5fefdbc6.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96b3dc261b1de2901530abb4d7cebc1e.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f965ff26fb1bec22db396f657303229c.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bca7c87677567a89efab26d8cffe2605.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1b8349a40f9f985f76482484aae2d54.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecf3713a740a2e91dafc5ddb46375d79.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2422e6a4dc63c0ef2340dd5c0956a078.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de7ff1155b4210e24e50891078826ae9.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07678eaf57520fc4da5b9a3b50b0d2e1.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/029f738dbb242b0dfe1c06894a5bc504.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66aad81b941662c1e2d1a88c83544ed5.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/814d96638a8e8a3441bfeb71bf165e36.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/501
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/2f7b4bb95bc07c11ecb4ae7817208107.pdf

